
4. 
Sklep začne veljati z dnem objave v Medobčinskem uradnem 

vestniku, uporablja pa se od 29.10.2007 naprej.

Številka: 034/10-122/2007	 Župan
Datum: 30. oktober 2007	 Branko Ledinek, s. r.

592

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 
12/07) je občinski svet Občine Rače–Fram na svoji 10. redni seji 
dne 29. oktobra 2007 sprejel naslednji

S K L E P
o potrditvi Cenika uporabe večnamenske športne dvorane 

v Račah

1.
Občinski svet Občine Rače–Fram potrjuje spodaj predlaga-

ni cenik uporabe športne dvorane v Račah za čas od 29.10.2007 
naprej.

CENIK UPORABE VEČNAMENSKE ŠPORTNE 
DVORANE 
V RAČAH

1 URA ( 60min)

Kategorija /
Površina

Cena brez 
DDV

(v EUR)

Cena brez 
DDV

(v SIT)

Z 8,5% 
DDV 

(v EUR)

 Z 8,5% 
DDV 

(v SIT)
Društva, rekreacija iz občine

CELA 15 3.595 16,27 3.900

1/3 6 1.437 6,51 1.560

Druge pravne in fizične osebe

CELA 27 6.470 29,29 7.020

1/3 11 2.636 11,93 2.860

Tekmovanja in turnirji – domača društva

CELA 20 4.792 24.70 5.200

1/3 8 1.917 8.68 2.080

Tekmovanja in turnirji – druge pravne in fizične osebe

CELA 30 7.189 32,55 7.800

1/3

Celodnevni turnirji – CELA dvorana do 10 ur
Organizator 
DOMAČI 160 38.342 173,60 40.600

Organizator TUJI 280 67.100 303,80 72.802

Preračunano po CPT 1EUR=239,640
Cene vsebujejo DDV.

2. 
Cena vključuje uporabo igrišč, garderobe, sanitarij, pripravo 

in čiščenje dvorane.

3. 
Dvorana se lahko odda v uporabo najmanj za eno uro, od ure 

naprej pa je mogoč najem tudi po pol ure.


